

## **PRESS NOTE**

On 22.11.2018 at 15.00 hrs, a complaint was received from Tr.V.Rajagopal of Rengaiyya Palli Village, Pallipattu Taluk, Thiruvallur District. During the month of July, the complainant approached the Incharge Executive Officer Tr.Janakiraman of Pallipet Panchayat and presented an application in the name of his wife seeking plan approval. Tr.Janakiraman in turn instructed the complainant to meet Tr.Paranthaman, Clerk and Tr.Paranthaman told the formalities in getting plan approval. Then accused Tr.Janakiraman demanded an amount of Rs.1,50,000/- initially. When the complainant expressed his inability to pay such a huge amount as bribe, they told to give Rs.1,10,000/- and finally reduced the same as Rs.1,00,000/-. In this connection, on the complaint of Tr.V.Rajagopal, a case was registered in Kanchipuram V&AC on 22.11.2018. A trap was organized and the accused Tr.Janakiraman, Incharge Executive Officer, Pallipet Panchayat reiterated his earlier demand of Rs.1,00,000/-. On the direction of Tr.Janakiraman, Tr.Paranthaman, Clerk received the bribe amount of Rs.1,00,000/- and kept the same in his left pant pocket on 23.11.2018 morning. The accused were arrested on 23.11.2018 afternoon and the bribe amount of Rs.1,00,000/- was recovered intact. The accused are to be remanded before the Hon'ble Chief Judicial Magistrate cum Special Judge, Thiruvallur.

## பத்திரிகைச் செய்தி குறிப்பு

திருவள்ளுர் மாவட்டம் பள்ளிப்பட்டு தாலுக்கா ரெங்கய்யாபள்ளி கிராமத்தைச் சேர்ந்த இராஜகோபால் என்பவர் பள்ளிப்பட்டு பேரூராட்சியில் ஒரு ரைஸ் மில் கட்டி தொழில் தொடங்க கட்டிட அனுமதி கேட்ட மனுவின் பேரில் பள்ளிப்பட்டு பேரூராட்சி செயல் அலுவலர் திரு.ஜானகிராமன் என்பவரும் பேரூராட்சி எழுத்தர் திரு.பரந்தாமன் என்பவரும் ஒரு ஸ்டீம் ஸ்டீம் கேட்டதாக காஞ்சிபுரம் ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத் துறை துணை காவல் கண்காணிப்பாளர் அவர்களிடம் இது சம்மந்தமாக புகார்தாரர் பள்ளிப்பட்டு பேரூராட்சி அலுவலகத்திற்கு சென்று மனு ஒன்றை பொறுப்பு செயல் அலுவலர் திரு.ஜானகிராமன் அவர்களிடம் கொடுத்துள்ளார். அதற்கு அவர் உதவியாளர் திரு.பரந்தாமன் அவர்களை சந்திக்க அறிவுறுத்தியதன் பேரில் புகார்தாரர் திரு.பரந்தாயன் அவர்களை சந்தித்துள்ளார். திரு.பரந்தாயன் அவர்கள் பிளான் அப்ருவல் பெறுவது சம்மந்தமான வேலைகளை தெரிவித்துள்ளார். அப்பொழுது திரு.ஜானகிராமன் பொறுப்பு செயல் அலுவலர் அவர்கள் முதலில் ரூ.1,50,000/- ஸ்டீம் கேட்டுள்ளார். பிறகு புகார்தாரர் தனது நிலைமையை எடுத்துரைத்த பின் ஸ்டீம் கேட்டுள்ளார். இது சம்மந்தமாக புகார்தாரான் புகாரின் பேரில் 22.11.2018 காஞ்சிபுரம் ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத் துறையில் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டது. மேலும் இன்று 23.11.2018 பள்ளிப்பட்டு பஞ்சாயத்து அலுவலகத்தில் திரு.ஜானகிராமன் அவர்களின் அறிவுறுத்தலின் பேரில் உதவியாளர் திரு.பரந்தாமன் அவர்கள் ஸ்டீம்பண்மான ரூ.1,00,000/- ஜ புகார்தாரரிடமிருந்து கேட்டுப் பெற்றுள்ளார். இது சம்மந்தமாக காஞ்சிபுரம் ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புப் பிரிவு அதிகாரிகளால் மேற்கொள்ளப்பட்ட பொறி வைப்பு நடவடிக்கையில் எதிரிகள் இன்று 23.11.2018 மதியம் கைது செய்யப்பட்டனர். ஸ்டீம்பணம் ரூ.1,00,000/-யை வழக்கு விசாரணைக்காக கைப்பற்றப்பட்டது. எதிரிகள் இருவரும் சிறைக் காவல் செய்ய வேண்டி முதன்மை குற்றவியல் நடுவர், திருவள்ளுர் அவர்கள் முன் ஆஜர் செய்யப்படவுள்ளனர். மேற்படி வழக்கு விசாரணையில் இருந்து வருகிறது.